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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL TIPO DE PRESUPUESTO

TIPO DESCRIPCION PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

DEUDA
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

15/01/2021

07:57:04

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'CORTE SUPREMA DE J.'

Nivel : hasta: Entidad : hasta: 13  13    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Fuente :   0 hasta:  99hasta:Programa :     0   999 0  9Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta:  999 Dpt :    0 hasta: *****

       1.347.833.520.600          967.332.917.690          260.306.754.756-         20.688.274.594          120.193.848.154       1.368.521.795.194        1.227.639.672.446

 1
 3
 2

PROGRAMA CENTRAL
PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
PROGRAMAS SUSTANTIVOS

         508.853.421.594

           4.550.000.000

         855.118.373.600

-          7.315.528.712

           1.100.000.000

-         14.472.745.882

         501.537.892.882

           5.650.000.000

         840.645.627.718

         458.471.599.883

           2.999.887.398

         766.168.185.165

          43.066.292.999

           2.650.112.602

          74.477.442.553

         364.818.547.862

           2.999.887.398

         599.514.482.430

          93.653.052.021

                       0

         166.653.702.735

T O T A L   G E N E R A L  :


